Johannes de lamfhem vico nō longe a wor-  
macia posito oriundus: ordinis canonicorū  
regulariū sancti augustini: mōasterij orti bea-  
te marie. qđ alias kyrfgarten dicit̄ extra mu-  
ros vrbis vuanzionū: vir studiosus et cōtinua lectione  
scripturarū exercitatus: ingenio p̄stās et apertus eloquio  
dignus p̄fecto qui solis lris nō etiā curis temporalium re-  
rum incūberet (iconomus est em̄) multa lectione digna  
cōponeret. Scripsit de institucōne et vtilitate fraternitas  
tis rosarij diue parthenices marie. li. i. Speculū musselii. li. i.  
Speculū nouissimoz. li. i. Aliū qui inscribitur arra ceter

ne salutis. li. i. Et quedā alia. Uiuit adhuc in p̄fato cenobio iuxta wormaciam: sub maximiliano rege. Anno dñi. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

**f** Ranciscus wyler ordinis fratrum minorū de obseruantia: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et secularis l̄ature nō ignarus: ingenio promptus et clarus eloquio: den clamator sermonū egregius: cū ante hoc ferme triennū in cōuentu crutzennacens̄ oppidi vitā ageret: scripsit ad instantiā alberti latronis eiusdē ordinis p̄fessorē. insigne repertoriū epistolarū sancti hieronymi p̄sbyteri. li. i. Ad eundem de remedijs scrupulositatum conscientiarū. li. i. Contra quendā conceptionē dei genitricis purissimam impugnantē in modū libelli prolixam epistolā. Sermones quoq; multos ad populū. Extant eius tam ad me q̄ ad alios complures epistole. Item de passione dñi. De vicijis et virtutibus. de musica et eius laudibus: varia et non abijcienda syntagmata. Et quedā alia. Uiuit adhuc. sub maximiliano imperatore. Anno dñi quo hec scribimus. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

**t** Thomas de argentina ordinis fratrum p̄dicatorum. primū sacerdos secularis plebanus diui thome argētinen̄. deinde curatus sancti andree in andelo: mox assumpta fratrum p̄dicatorū religione. cōfessor monialū sui ordinis in superiore steyga et in renthynge eiectarū a dyngental basilien̄ factus. p̄ dei amore et deuotarū sororū multos labores forti animo sustinuit: et sustinet vsq; in p̄sens. Vir deuotus. mitis. humilis. studiosus. et doctus: solis l̄ris et virtutibus deditus. Scripsit sermones elegantissimos. deuocōni et cōpunctioni adeo cōgruos: ut me nūq; similes legisse meminerim. Totus em̄ ardet. feruet. incendit. nō more ceterorū superficialiter: sed ex corde loquens: tam erudite. tam diserte. tam deuote: ut lapidea corda mouere posse videatur. Necq; em̄ supuacaneis allegacōnibus

tempus insumit: sed veterū exemplo rhetorico more ince-  
dit. Scripsit eodē spū et feruore **M**editacōnes pulcher-  
rimas. li. i. Epistolas ad diuersos et multas et ornatas.  
**Q**uestiones profundas scripturarū sibi motas ab ami-  
cis tam pprie tā catholice tam diserte enodauit: ut nihil  
aptius responderi ad ppositū posset. **U**iuuit adhuc in stev-  
ga cenobio monialū in diocesi argentinenſi: sub **M**axi-  
miliano imperatore. Anno dñi quo hec scribimus. Mil-  
lesimo. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

**S** Odefridus candelarij prior cōuentus et fra-  
trū beate marie semp virginis de monte caro-  
meli. in vrbe regia aquensi: vir in diuinis scri-  
pturis studiosus et eruditus: et in secularibus  
lris non mediocriter doctus: ingenio acutus et disertus  
eloquio: declamator sermonū egregius: fertur quedā p  
clara cudisse opuscula: que necdū venire in lucem passus  
est. **E**xtāt eius sermones ornatissimi de tpe et de sanctis  
li. ij. **O**racōnes quoq; varie ad clerū. **E**p̄le tam ad meōs  
ad alios complures elegantes. **A**udio eum orationē in-  
structam cudisse p coronatione regine ppe diem habenti-  
dam ad petitionē amici ad perorandū in tpe deputati.  
**L**etera que scripsit me latent. **U**iuuit adhuc in conuentu  
suo aquensi varia scribens: sub maximiliano rege. Anno  
dñi. Mill. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

**U**docus gallus rubiacens: homo in scriptu-  
ris sanctis studiosus et eruditus: et in secular-  
ibus lris egregie doctus: theologus et ora-  
tor: ingenio clarus: sermone disertus: carmin-  
ne excellens et prosa: iuuentutē heydelbergenſ gymnasij  
in lris humanitatis sedulo docens. **F**ertur multa nobis  
adhuc incognita cudisse syntagmata: quibz memoriā sui  
posteris cōmendauit. **E**xtant eius oracōnes ornatissime  
plures ad vniuersitatē et clerū. **E** quibz ego tantū repper-  
ri. **O**rationē de sancta catherina. **O**rationē de purifican-  
tione diue parthenices matris. **O**rationē de natali dñi.

Orationē de annūciatione dñica. Oracones ad synodū  
spirensem duas. Orationem de sancto iohanne baptista.  
Oracones de spū sancto duas. Orationē de epiphania.  
Dyalogū p modū oracōnis de purificatione. Ad clerū  
wormaciensem orationē p aliū dictā. Orationē ad clerū  
ruralem p aliū dictā. Dyalogos duos de pmouendis ad  
magisteriū. Oracones plures p baccalaris. Et alia mul  
ta. Scripsit etiā carmina et epigrāmata diuersi generis  
multa. li. i. Epistolas quoq; ad diuersos et multas et or  
natissimas. Uiuīt adhuc in gymnasio heydelbergensi. an  
nos etatis superans. xxxv. sub maximiliano rege. Anno  
dñi quo hęc scribim⁹. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

e ytel wolffus de lapide patria sueuus: vir non  
bilis. et in litteris humanitatis ( maxime in  
phia et oratoria ) doctissimus: ingenio subti  
lis. et eloquentie rhomane amator et emulan  
tor maximus: qui ob eruditionē et sapientiā naturalem  
apud marchionē brandeburgensem non paruo habet in  
picio. Scripsit ad georgiū de lapide auunculū suū ( ama  
torem lřaz. eque atq; ipse ) De laudibus heroum et viro  
rum illustriū. li. i. Eplās quoq; ornatissimas ad diuer  
sos. li. i. Et alia mlra nobis incognita. Hic quondā disci  
pulus fuit magistri Craethonis vdenhemij optimi et via  
gilantissimi iuuentutis sletstatine institutoris: qui et ipse  
nōnulla cudisse dicitur: que nobis incognita sunt. Uiuīt  
adhuc cepto fortiter pstant in studio et varia conscribit.  
sub rege Maximiliano. Anno dñi quo hec scribimus.  
Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xij.